
Schůze Výkonného výboru šplhu 

29. srpna 2022 

 

Přítomni: Natanael Měcháček, Václav Kotlan, Tomáš Filip, Dana Ciglová, Pavol niezgodský 

 

1. Závod Napajedla – exhibiční závod v rámci Dne Sokola 17. 9. 2022 

• kategorie žáci, žákyně, dorostenci, dorostenky a ženy, muži, Masters 

• závod není nominační, ale v žákovských kategoriích může být kvalitní výkon uznán a 

bude možnost získání divoké karty na MČR 

• propozice a plakát budou zveřejněny na webu i sociálních sítích 

 

2. Nominační kritéria pro postup na MČR 

 

Kategorie Nominační čas Čas pro postup do finále 

I. Žáci pod 11 s pod 7 s 

II. Dorostenci pod 6 s pod 4,5 s 

III. Muži pod 11 s pod 7,2 s 

IV. Masters bez limitu není finále 

V. Dorostenky a ženy pod 15 s pod 7,5 s 

VI. Žákyně pod 15 s pod 11 s 

 

 

3. Volba nového výkonného výboru šplhu na Laně 

• nový výbor opět 5 členů 

• nominovat může kdokoliv kohokoliv 

• nominace kandidátů do 30. září 2022 

• z navržených kandidátů volí nový výbor organizátoři Velkých cen a členové 

stávajícího výboru 

• volba probíhá v době 1. – 13. září 2022 

• volby připraví Natanael Měcháček jako předseda Výkonného výboru 

 

4. Valná hromada ČGF 

• je potřeba zjistit možnost účasti zástupců šplhu u předsedy ČGF Martina Vlka (zajistí 

Dana Ciglová) 

 


